2 i 3 zaskarżonej uchwały w części dotyczącej tablic, szyldów i urządzeń 

reklamowych istniejących w dacie wejścia w życie zaskarżonej uchwały wzniesionych na podstawie 

zgody budowlanej; 

II. dalej idącą skargę oddala; 

III. zasądza od Gminy Szklarska Poręba na rzecz strony skarżącej kwotę 797 (słownie: siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2261

Uzasadnienie  

W dniu 25 marca 2021 r. Rada Miejska w Szklarskiej Porębie podjęła uchwałę nr XXXVIII/433/21